

Thomas Rank Holding ApS

Ærtebjergvej 4
2650 Hvidovre

CVR-nr 31 15 54 60

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/3 2017



Dirigent (Underskrift)

Thomas Rank.
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Rank Holding ApS Ærtebjergvej 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 31 15 54 60
	Stiftet: 14. december 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rank
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive virksomhed med VVS-montering, autoriseret VVS-installation og dermed beslægtet virksomhed, samt handel, produktion, finansielle aktiviteter, udlejningsvirksomhed og handel med fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 354.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	354.047	478
Andre eksterne omkostninger	-3.806	-4
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	350.241	474
Andre finansielle indtægter.....	10.267	11
Andre finansielle omkostninger.....	-6.615	-8
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	353.893	477
2 Skat af årets resultat.....	0	-1
ÅRETS RESULTAT	353.893	476
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	330.000	300
Overført resultat.....	23.893	176
DISPONERET I ALT	353.893	476



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.249.562	1.195
Finansielle anlægsaktiver	1.249.562	1.195
ANLÆGSAKTIVER	1.249.562	1.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	520.940	514
Tilgodehavender	520.940	514
Likvide beholdninger	157.262	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	678.202	521
AKTIVER	1.927.764	1.716



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.259.735	1.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	330.000	300
4 EGENKAPITAL.....	1.714.735	1.661
Selskabsskat.....	2.459	3
Anden gæld.....	210.570	52
Kortfristede gældsforpligtelser.....	213.029	55
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	213.029	55
PASSIVER.....	1.927.764	1.716

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....	1.552.394	1.552
Kostpris 31. december 2016	1.552.394	1.552
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-356.879	-635
Årets resultatandele.....	462.006	633
Skat vedr. resultatandele	-107.959	-155
Udloddet udbytte.....	-300.000	-200
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-302.832	-357
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.249.562	1.195



Noter

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
4 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.235.842	23.893	1.259.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	30.000	330.000
	1.660.842	53.893	1.714.735

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000	125.000
	125.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.